impuros fnetu et confusione afficitur, multo magis in tempore districti examinis, quando generalis omnium resurrectio celebratur, et jam audita judicis sententia, hos conscientia munda excusans iustificat, illos noxia accusans in perpetuum damnat. Quicunque ergo, fratres dilectissimi, continentiae carnis armis accincti ab initio jam quadragesimali [Al., Quadragesimæ] cum tentatore superbo certare cœperunt, videant caute ne cœpta deserant, priusquam hoste prostrato ministeriis donentur angelicis. Qui vero hactenus armatura virtutum se non induit, vel hodie incipiat, hodie cum turbis illis fidelibus fidei opera assumat, imploret pietatem ejus qui in nomine Patris adveniens benedictionem mundo attulit, [Al., add. et] Hosanna in altissimis proclamans, salvari se superna in patria flagitet. Sternal [Al., sternet] vestimenta sua in via, id est, membra sui corporis humiliet in præsenti, ut exalteat Deus in futuro, memor illius Davidici quia exsultabunt ossa humiliata. Ramos de arboribus cœdat, et sibi sternal in via, id est, sanctorum scripta sedulus ad memoria revocet, quibus stantes ne cadant roborant, lapsos ne diutius jaceant horrantur, resurgentes ut virtutibus exerceantur instruunt, exercitatos virtutibus præmia in coelis ut sperent, erigunt: sicutque [Al., hisque] gressus sue actionis, ne in lapidem offendentis et petram scandali offendant, præmuniat, ac sic etiam ipse cum ceteris fidelibus redemptoris sui vestigia sequatur, passionisque ac resurrectionis ejus mysteria digna mentis puritate veneretur, qui [Al., quæ] electis omnibus membris videlicet suis in remedium vulnerum simul et cœlestium gaudiorum pignus dare dignatus est Jesus Christus Dominus noster, qui vivit et regnat cum Patre in unitate Spiritus sancti Deus per omnia sæcula sæculorum. Amen.

HOMILIA XXIV.

IN FERIA SECUNDA POST DOMINICAM PALMARUM.

JOAN. XII. In illo tempore ante sex dies paschæ venit Jesus Bethaniam, ubi fuerat Lazarus mortuus, quem suscitarit Jesus, etc.

Moris esse prudentium solet, non solum ex eis, quæ recte apprehenderint [Al., ac prudenter], verum etiam ex illis quæ aliter gesta seu dicta cognoverint, prudentia discere virtutem: hæc nimis ut imitentur sequendo, illa ne incurvant devitando. Quod nos, fratres dilectissimi, in hodierna sancti Evangelii lectione facere ratio cogit, non tantum videlicet devotionem amatorum Christi ad exemplum discere virtutis, sed [Al. add. et] persidiam considerare, et consideratam citius declinare persecutum. Sequamur enim necesse est illarum prudentiam seminorum quas tanta dilectione et dilectione Domino adhæsisce cognovimus; fugiamus insipientiam pontificum et Pharisæorum, qui sapientiam Dei circumvenire insidiis et interficere quærebant; caveamus demissionem eorum qui sanctificandi propter pascha Hierosolymam ascenderant, sed oblitu sanctificationis, in ipsa domo orationis de Salvatoris nece tractabant. Iuniperabat pascha, quo sanctificatum quæcumque ac